CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 02 DE SETEMBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3582 – PARTE 3

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Abastecimento de água em Poço artesiano de sua
propriedade, para atender toda a comunidade local do Distrito
Coronel Maia, Zona Rural do Município. FUNDAMENTO
LEGAL:Dispensa - Art. 24 da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO:
20.606.0007.2007-Manut. da Sec. de Agricultura, Rec. Hidricos, Ind
e Comércio - 15.452.0034.2069 - Manut. da Sec. de Obras Infra
Estrutura - 339036 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS–
PESSOA FÍSICA.  Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: VIGÊNCIA: 01 de setembro/23 a 31 de dezembro/23.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do
Rocha  e Maria José Brito da Silva, valor mensal R$ 1.950,00 (Hum
Mil e Novecentos e Cinquenta Reais).

Catolé do Rocha – PB, 01 de setembro de 2023

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS